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Fjärde kvartalet oktober-december 2023 

•	 Nettoomsättningen minskade till 6,7 MSEK (11,0).

•	 	EBITDA minskade till -17,7 MSEK (-9,0), medan 
EBITDA justerat för resultatandel från intresse-
bolag uppgick till -13,2 MSEK (-9,0). 

•	 	Rörelseresultatet/EBIT minskade till -19,7 MSEK 
(-11,5). 

•	 	Periodens resultat uppgick till -19,8 MSEK (-12,0). 

•	 	Resultat per aktie före och efter utspädning upp-
gick till neg. (neg.)

•	 	Periodens kassaflöde uppgick till -13,5 MSEK 
(8,0). 

•	 Koncernens likvida medel uppgick till 89,3 MSEK 
(185,4). 

Väsentliga händelser under perioden

•	 Gapwaves kommunicerade etableringen av en 
pilotproduktionsanläggning intill sitt huvudkontor 
i Göteborg.

•	 En utvecklingsorder från Hella erhölls med ett 
värde om ca 1,5 MEUR, exklusive försäljning av 
prototyper.

•	 Gapwaves utnämnde Sensrad Shanghai som lokal 
representant i Kina.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

•	 Nytt förstärkt avtal med Frencken Group positio-
nerar Gapwaves som en fullserviceleverantör av 
vågledarantenner.

•	 	En order för produktionsutrustning erhölls från 
Frencken Group. Värdet på ordern uppgick till ca 2 
MEUR.

•	En order erhölls från en europeisk Tier 1-leveran-
tör med ett ordervärde om ca 1,8 MSEK.

Helår januari-december 2023 

•	 Nettoomsättningen minskade till 27,5 MSEK 
(64,0).

•	 EBITDA minskade till -62,8 MSEK (-11,3), medan 
EBITDA justerat för resultatandel från intressebo-
lag uppgick till -48,3 MSEK (-14,8). 

•	 Rörelseresultatet/EBIT minskade till -71,3 MSEK 
(-19,3). 

•	 Periodens resultat uppgick till -69,2 MSEK (-18,0). 

•	 Resultat per aktie före och efter utspädning upp-
gick till neg. (neg.).

•	Periodens kassaflöde uppgick till -96,1 MSEK 
(-27,0). 

•	 Koncernens likvida medel uppgick till 89,3 MSEK 
(185,4). 

Nyckeltal - Koncernen Period

KSEK Okt-Dec 2023 Okt-Dec 2022 Helår 2023 Helår 2022

Nettoomsättning 6 678 11 027 27 510 64 023 
EBITDA -17 698 -9 044 -62 806 -11 286 
Rörelseresultat/EBIT -19 684 -11 494 -71 304 -19 265 
Periodens resultat  -19 768 -12 049 -69 235 -18 013 
Periodens kassaflöde -13 538 8 005 -96 087 -26 960 
Soliditet, % 89,4 88,2 89,4 89,4
Genomsnittligt antal aktier 31 146 299 31 146 299 31 146 299 31 146 299 
Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK) neg neg neg neg
Antal anställda 42 31 42 31 2
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Fortsatt teknikutveckling, förstärkt 
supply chain – både genom beslut om 
egen pilotproduktionsanläggning och 
avtal med extern producent samt en 
stor order från Hella visar att 
Gapwaves utvecklas i rätt riktning. 

Fjärde kvartalet var, liksom hela verksamhetsåret, 
omsättningsmässigt svagt. Omsättningen uppgick 
till 6,7 miljoner kronor, eller 39 procent lägre än 
motsvarande kvartal förra året. Nedgången inom 
mobilitetssektorn och försenade ordrar och intäk-
ter avseende produktionsutrustning förklarar det 
mesta av den minskade omsättningen under det 
fjärde kvartalet jämfört med föregående år. Däre-
mot fortsätter vi att utvecklas starkt i linje med 
tecknade avtal och vår fastlagda strategi. Dess-
utom var orderingången stark under kvartalet. 
Under senare delen av året har vi observerat inves-
teringsbeslut verkar försenas och förskjuts i tid, vil-
ket vi bedömer beror på utmaningar och förseningar 
hos biltillverkarna. Däremot fortskrider projekten 
väl i de redan tecknade avtalen.
Vår strategi innebär att vi går från teknologibolag 
till att bli en helhetsleverantör av antenner för våra 
globala kunder baserat på vår antennteknik. Vi har 
gjort framsteg genom utvecklingen av vår teknik, 

Positiv avslutning på året

vår supply chain och våra kund- och partnersamar-
beten. 

MLW skapar kundvärde
Multi-Layer Waveguide (MLW) som lanserades i 
september 2023 har utvecklats i samverkan med 
kunder. Den möjliggör produktion av antenner helt 
i metall, med fördelar såsom lägre produktions-
kostnader, mycket tunna profiler och goda ter-
miska egenskaper, vilka alla är relevanta egenska-
per i flertalet pågående och framtida kundprojekt. 

Utveckling av supply chain 
Under kvartalet meddelade vi etableraringen av en 
produktionsanläggning i anslutning till huvudkonto-
ret. Den blir ett nav för industrialisering och pro-
duktion, och är en mycket väsentlig del för att vara 
certifierad leverantör av vågledarantenner inom 
Automotive och angränsande segment. Pilotpro-
duktionen kommer att bestå av montering och 
testning av formsprutade vågledare (IMW) och 
MLW-antenner. 
Anläggningen är en förutsättning för att vi ska 
kunna leverera enligt de kontrakt vi redan har och 
är avgörande för en starkare position i värdekedjan. 
Våra kunder förväntar sig att vi tillhandahåller viss 
produktionskapacitet och förmåga att verifiera 
storskaliga produktionsprocesser. 
Partnerskapet med Frencken Group, som presente-
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rades i januari 2024, stärker oss som leverantör av 
vågledarantenner med stöd av Frencken Group som 
produktionspartner, och Gapwaves som gränssnit-
tet mot kunderna – där vi utvecklar, designar och 
industrialiserar antenner – medan Frencken Group 
är vår partner för högvolymsproduktion. 
Frencken har också efter kvartalets slut lagt en 
stor order gällande produktionsutrustning för mon-
tering och testning av vågledarantenner till bola-
gets anläggning i Chuzhou, Kina. Där har de tillverk-
ningslinor för högvolymsproduktion antenner 
avsedd för fordonsradar. Ordervärdet uppgår till 
cirka 2,0 MEUR och leverans förväntas påbörjas 
under 2024 och pågå till och med första halvåret 
2025. 

Expansion av Hella-samarbetet
Hella fortsätter att expandera sitt samarbete till-
sammans med oss. Under kvartalet erhöll vi en 
order som värderas till 1,5 MEUR för 2024, vilket är 
en kraftig ökning mot tidigare år. Ordern, som 
omfattar utveckling av flera antennvarianter, för 
också med sig tillkommande försäljning i form av 
bland annat prototypleveranser. Hellas ökade 
engagemang är ett klart och tydligt bevis på värdet 
som Gapwaves tillför.

Representation på kinesiska marknaden 
Vi har under fjärde kvartalet etablerat oss på den 
kinesiska marknaden. Marknaden i Kina växer 
snabbt, dock med ett komplext och svårnavigerat 
ekosystem. 
Vi har därför ingått ett strategiskt partnerskap med 

Sensrad Shanghai, ett dotterbolag till Sensrad AB, 
som ska representera oss i Kina. Detta är ett att-
raktivt upplägg med ett lokalt och erfaret kinesiskt 
team vilket också ger synergier med Sensrad som 
använder vår antennteknik i sina produkter.
  
Utvecklingen inom Mobility
Vi har tidigare rapporterat om det arbete som vi har 
bedrivit sedan andra kvartalet 2023 för att utveckla 
en antenn för Sensrads kommande kommersiella 
produkt. Den produkten är redo för kommersialise-
ring och lansering planeras under första kvartalet 
2024. 

Väl positionerat för framtiden 
Sammantaget befinner vi oss i en positiv långsiktig 
utveckling där vi följer vår strategi och är väl posi-
tionerade för att kunna leverera och skapa värde 
tillsammans med våra kunder. Vi är på god väg att 
bli en ledande leverantör av antenner och radarsen-
sorer. 2024 har börjat positivt med flera väsentliga 
ordrar, inklusive från den europeiska Tier 1 som 
samarbete inleddes med under 2023. Även vårt 
intressebolag Sensrad, i vilket vi investerade i under 
2023, har börjat året positiv med ordrar inom flera 
spännande marknadssegment. Slutligen vill jag 
tacka alla anställda på Gapwaves för deras fantas-
tiska arbete under året.

Göteborg, 9 februari, 2024

Jonas Ehinger 
VD Gapwaves AB (publ)

"�Vår strategi innebär att 
vi går från teknologibo-
lag till att bli en helhets-
leverantör av antenner 
för våra globala kunder 
baserat på vår antenn-
teknik"
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Gapwaves AB (publ), organisations-
nummer 556840-2829, är ett 
moderbolag registrerat i Sverige  
med huvudkontor i Göteborg. 

Gapwaves AB är sprunget ur forskning på Chalmers 
Tekniska Högskola och etablerades 2011 för att 
kommersialisera innovationer till produkter med 
millimetervågsteknologi. Gapwaves vision är att 
vara den mest innovativa leverantören av antenner 
och antennsystem på millimetervågor och den 
föredragna partnern till de som banar väg för nästa 
generations trådlösa teknik. Genom att utnyttja 
Gapwaves unika antennteknologi hjälper vi ledande 
aktörer inom fordons och telekomindustrin att skapa 
högeffektiva antennsystem på millimetervågor som 
bidrar till att omdefiniera vardagen.

Regler och tester driver radarvolymer  
och vågledarantenner 
Från och med 2022 är 76-81 GHz frekvensbandet 
det enda godkända frekvensbandet för Automotive 
radar. Den bredbandiga delen av spektrat för det 
tidigare standardiserade frekvensbandet på 24 GHz 
tas bort helt. Skiftet i den globala standarden för
fordonsradar har medfört att fordonsindustrin 
ställer högre krav på radarns prestanda samt att 
radarn skall täcka hela frekvensbandet på 76-81 

Om Gapwaves
GHz, krav som traditionell kretskorts-baserad 
antennteknologi inte uppfyller fullt ut. Vidare har 
EU infört nya lagkrav och Euro NCAP* har infört nya 
testprotokoll vilket är starka drivkrafter till ökade 
radarvolymer och ökad efterfrågan på högpreste-
rande och kostnadseffektiva vågledarantenner. Alla 
nya bilmodeller från och med 2022 måste vara 
utrustade med ett system för autonomt nödbroms-
ning (AEB), vilket kan åstadkommas med en radar-
sensor och trenden går emot att de ledande Tier 
1-leverantörerna och biltillverkare planerar att 
använda sig av vågledarantenner i sina kommande 
radarsensorer.
Gapwaves är väl positionerat för att kunna ta en 
stor marknadsandel av högvolyms-produktionen 
inom fordonsradar då vi med vår patenterade teknik 
möjliggör tillverkning av vågledarantenner i hög 
volym med god kvalité till ett attraktivt pris. Detta 
är egenskaper som gör att efterfrågan på Gapwaves 
antenner kraftigt ökar i takt med att radarsensorer 
och avancerad fordonssäkerhet blir krav och stan-
dard i allt fler bilmodeller.

*Euro NCAP, The European New Car Assessment Program. 
En organisation som utformar och utför fordonstester och 
ger bilar ett säkerhetsbetyg på en 5-stjärnig skala där 5 är högsta 
betyg. Testerna representerar på ett förenklat sätt verkliga 
olycksscenarier som kan resultera i att passagerare eller andra 
trafikanter skadas eller omkommer.
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Fokusområden 2024 
Vårt fokus är att etablera oss som en helhetspart-
ner för vågledarantenner för Automotive, och leve-
rera lösningar som täcker hela spektrumet av kund-
behov, från design till produktion och leveranser. 
Detta innebär att vi under året kommer att fort-
sätta att utöka vår produktionskapacitet och skapa 
förutsättningar för starten av högvolymproduktion i 
samarbete med Hella under 2024. Att vara en hel-
hetsleverantör kommer att möjliggöra för oss att 
utöka vår kundbas och ingå partnerskap med ytter-
ligare kunder under året.

Samtidigt som vi växer inom Automotive tar vi en 
position på marknaden för radarsensorer och Mobi-
lity parallellt, genom vår strategiska investering i 
Sensrad. Detta utökar inte bara vår position i värde-
kedjan utan driver också tillväxt på nya marknader, 
såsom infrastruktur och transport.

Strategisk investering inom marknaden  
för kompletta radarsensorer
Genom investeringen i Sensrad AB tar Gapwaves en ny 
strategisk position inom radarmarknaden för Mobility, 
övervakning & smart cities. Med en Gapwaves antenn 
kommer Sensrad under första kvartalet 2024 att lan-
sera en komplett 4D imaging radar baserad på sofis-
tikerad mjukvara och hårdvaruteknik, inklusive 
ledande radarchipset från Arbe samt Gapwaves 
högpresterande antennteknologi. 
Detta är en produkt som vi i flera kunddialoger sett 
ett stort intresse för. Genom investeringen får 
Gapwaves ökad tillgång till nya starkt expande-
rande marknads- och produktsegment så som 
infrastruktur, övervakning, gruvmaskiner med flera 
inom Mobility segmentet.

Sensrad AB
Sensrad AB är ett nyligen avknoppat bolag från 
Qamcom Groups radardivision och erbjuder en unik 
4D Imaging Radar-sensor baserad på den senaste 
mjukvaru- och hårdvaruteknologin, inklusive Arbes 
ledande chipset. Sensrad är baserat i Göteborg och 
har idag cirka 20 anställda med relevant erfarenhet 
av radar och signalbehandling. Sensrad har en eta-
blerad verksamhet och har redan levererat prototyp-
volymer av sin 4D Imaging Radar till kunder inom 
infrastruktur, övervakning och mobilitetsradar. 4D 
Imaging Radar ger ett steg framåt i radarsensorernas 
kapacitet inklusive den fjärde dimensionen som gör 
att objekt kan separeras i höjdled vilket är en bety-
dande fördel jämfört med dagens radarsensorer. 
Sensrad erbjuder för närvarande två egna produkter: 
Hugin – Dynamic 4D Imaging Radar, som innebär 
radarlösningar inom transport, robotiserade fordon 
och flygfordon och Munin – Static 4D Imaging Radar, 
som erbjuder radarlösningar inom infrastruktur 
och övervakning.  
Qamcom Group är ett ledande forsknings- och tek-
nikföretag med djup kompetens inom hårdvara, 
mjukvara och systemutveckling. Qamcom har sitt 
säte i Göteborg och har för närvarande cirka 150 
anställda med forskningsutbildning och lång bran-
scherfarenhet kombinerat med flexibla, innovativa 
metoder för teknikutveckling. Inom infrastruktur-
segmentet, som inkluderar bland annat smarta stä-
der och trafikledning, erbjuder Sensrads 4D-ima-
ging radars möjligheten att detektera hundratals 
statiska och rörliga objekt samtidigt, i realtid. Detta 
möjliggör konstant övervakning av komplexa infra-
strukturrelaterade objekt och områden. Ett brett 
synfält och långt detektionsområde med hög upp-
lösning möjliggör närvarodetektion av hela omgiv-
ningen – även under de svåraste väderförhållan-
dena.6
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Kvartalet oktober-december 2023

Intäkter
Koncernens nettoomsättning under fjärde kvartalet 
uppgick till 6 678 KSEK (11 027), vilket motsvarar en 
minskning med 39 procent från föregående år. Net-
toomsättningen är främst hänförlig till projekt- och 
prototypintäkter från Hella och Sensrad. Den mins-
kade försäljningen är främst hänförlig till att koncer-
nen under fjärde kvartalet 2022 hade intäkter från 
försäljning av produktionsutrustning om 2 754 KSEK 
vilket inte skedde under fjärde kvartalet i år samt 
generell inbromsning inom mobilitysegmentet som 
hade intäkter om 4 045 KSEK under fjärde kvartalet 
2022.  Minskningen är också hänförligt till Bolagets 
affär som varierar mycket under året och främst i 
dagsläget är inriktad mot stora utvecklingsprojekt 
som sträcker sig över lång tid. Utöver försäljningsin-
täkter intäktsfördes forskningsbidrag uppgående till 
656 KSEK, valutakursvinster om 285 KSEK samt 
vidarefakturerade kostnader till Sensrad AB om 829 
KSEK, vilket redovisas under övriga rörelseintäkter. 
Motsvarande post återfinns även under rörelsekost-
nader.

EBITDA och rörelseresultat
Rörelseresultat före avskrivningar och nedskriv-
ningar av immateriella och materiella anläggnings-
tillgångar (EBITDA) under kvartalet uppgick till 
–17 698 KSEK (-9 044). Rörelsekostnaderna exklu-

Finansiell översikt

sive avskrivningar och resultatandel från intresse-
bolag uppgick till 21 612 KSEK (23 460). Kvartalets 
lägre EBITDA beror till stor del på lägre omsättning 
då kostnadsmassan sammantaget är lägre än före-
gående år. I personalkostnader ingår ej kassaflö-
despåverkande kostnader för LTI 2022 om totalt 
KSEK 448. EBITDA innehåller resultatandel från 
intressebolag om -4 533 KSEK vilket härrörs till 
avskrivning av Goodwill om -1 075 KSEK samt kon-
cernens andel av intressebolagets resultat om 
-3 458 KSEK. Justerat för detta uppgår EBITDA 
under kvartalet till -13 165 KSEK. Rörelseresultatet 
under kvartalet uppgick till –19 872 KSEK (-11 494) 
och till -15 151 KSEK justerat för resultatandel i 
intressebolag.

Periodens resultat
Finansnettot uppgick till -84 KSEK (-564) vilket 
hänförs till ränteintäkter för bankinlåning om 536 
KSEK samt valutakursdifferenser om -619 KSEK. 
Periodens resultat under kvartalet uppgick till 
–19 768 KSEK (-12 049).

Finansiell position och likviditet
Totala tillgångar den 31 december 2023 uppgick till 
171 579 KSEK (251 511). Eget Kapital uppgick till 153 
309 KSEK (221 880) och likvida medel uppgick till 89 
332 KSEK (185 428). Gapwaves har inga finansiella 
skulder.

Nettoomsättning

Q3

2022 2023

Q4 Q1 Q2 Q4

7 048
11 027

4 875
8 908 6 678

Kassaflöde och investeringar
Kassaflödet från den löpande verksamheten upp-
gick till – 8 949 KSEK (8 968). Kassaflödet från
investeringsverksamheten uppgick till –4 589 KSEK 
(-963), varav -4 000 KSEK avser lämnat aktieägar-
tillskott till Sensrad. Kassaflödet under perioden 
uppgick till – 13 538 KSEK (8 005).
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Perioden januari–december 2023

Intäkter
Koncernens nettoomsättning under perioden upp-
gick till 27 510 KSEK (64 023), vilket motsvarar en 
minskning med 57 procent. Nettoomsättningen är 
främst hänförlig till projekt- och prototypintäkter 
från Bosch, Hella, Sensrad samt till en för Gapwaves 
ny och ledande europeisk Tier 1-leverantör. Den 
minskade försäljningen är främst hänförlig till licen-
sintäkter om 15 645 KSEK från Bosch kopplat till 
avtalet som ingicks under Q3 2022 samt att koncer-
nen under 2022 hade intäkter från försäljning av pro-
duktionsutrustning om cirka 12 143 KSEK vilket upp-
gick till cirka 800 KSEK under 2023. Justerat för ovan 
så minskade nettoomsättningen med cirka 26%. 
Övrig minskning är främst hänförlig till mobilityseg-
mentet. Utöver försäljningsintäkter intäktsfördes 
bidrag från tre forskningsprojekt uppgående till 3 
346 KSEK, valutakursvinster om 670 KSEK samt 
vidarefakturerade konsultkostnader till Sensrad AB 
om 2 217 KSEK, vilket redovisas under övriga rörelse-
intäkter.

EBITDA och rörelseresultat
Rörelseresultat före avskrivningar och nedskriv-
ningar av immateriella och materiella anläggnings-
tillgångar (EBITDA) under perioden uppgick till 
–62 806 KSEK (–11 286). Rörelsekostnaderna exklu-
sive avskrivningar och resultatandel från intresse-

bolag uppgick till 82 080 KSEK (85 737). Periodens 
lägre EBITDA beror till stor del på lägre omsättning 
samt av ökade personalkostnader hänförliga till 
ökat antal anställda. I personalkostnader ingår ej 
kassaflödespåverkande kostnader för LTI 2022 om 
877 KSEK. EBITDA innehåller resultatandel från 
intressebolag om -14 469 KSEK vilket härrörs till 
avskrivning av Goodwill om -2 867 KSEK samt kon-
cernens andel av intressebolagets resultat om 
-11 601 KSEK. Justerat för detta uppgår EBITDA 
under perioden till -48 338 KSEK. Rörelseresultatet 
under perioden uppgick till –71 304 KSEK (–19 265) 
och till -56 836 KSEK justerat för resultatandel i 
intressebolag.

Periodens resultat
Finansnettot uppgick till 2 066 KSEK (1 246) vilket 
hänförs till ränteintäkter för bankinlåning om 2 067 
KSEK. Periodens resultat uppgick till –69 235 KSEK 
(–18 013).

Kassaflöde och investeringar
Kassaflödet från den löpande verksamheten upp-
gick till –47 515 KSEK (–24 623). Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick till –48 572 
KSEK (–2 108), varav –4 000 KSEK avser lämnat 
aktieägartillskott till Sensrad. Kassaflödet från 
finansieringsverksamheten uppgick till 0 KSEK 
(-229). Kassaflödet under perioden uppgick till 
–96 087 KSEK (–27 004) varav -42 945 KSEK avser 
investeringen i Sensrad AB. 
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Övriga upplysningar
Redovisningsprinciper 
Bolaget tillämpar Årsredovisningslagen och Bok
föringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års
redovisning och koncernredovisning ("K3"). Vidare 
värderas samtliga balansposter till anskaffnings-
värde enligt K3, kap. 11.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Operativa risker 
I den operativa verksamheten finns riskfaktorer som 
kan komma att påverka bolagets affärsmässiga och 
finansiella ställning. Riskerna är förknippade med att 
utvecklingsverksamheten löper enligt plan, att bola-
get kan rekrytera kvalificerad personal och att tekno-
login går att industrialisera i den grad att skalbarhet 
uppnås. För att utveckla en komponent som är en del 
i ett större system är bolaget beroende av samarbete 
med andra komponenttillverkare och kunder med risk 
att Gapwaves drabbas av komponentbrist samt upp-
skjutna eller avbrutna kundprojekt.

Marknadsrisker 
Gapwaves teknologi är främst inriktad på att använ-
das som en komponent i ett större system inom 
exempelvis bilradar eller mobila telenätverk. Som 
sådan finns risker kopplade till potentiella kunders 
preferens för teknologin, till integrationen av tekno-
login likväl som efterfrågan av slutprodukten. Som 
utvecklare av produkter som idag inte finns på 
marknaden finns risker och osäkerheter kopplade 
till tidplan, kundbehov och konkurrenter. En förse-

ning eller utebliven introduktion av nästa genera-
tions bilradar inom fordonsindustrin eller introduk-
tion av 5G inom telekomindustrin kan medföra en 
risk för lägre tillväxttakt inom området än förväntat. 
Höga räntor, energipriser och inflation som påver-
kade omvärlden de senaste två åren har hittills inte 
påverkat Gapwaves negativt. Men liksom för många 
andra företag kan situationen förändras då den 
framtida utvecklingen är svår att bedöma.

Finansieringsrisk 
Bolaget är finansierat via eget kapital. Även om bola-
get genererar intäkter kan det i takt med att bolaget 
växer uppstå kapitalbehov. I detta fall är bolaget 
också exponerat mot finansieringsrisker. Efter den 
nyemission som genomfördes i samband med att 
Hella gick in som ägare i juni 2021, bedömer styrel-
sen att bolaget är väl kapitaliserat och att finansie-
ringsrisken minskat i det korta perspektivet.

Säsongsvariationer
Under de närmsta åren förväntas bolagets försälj-
ning till stor del bestå av utvecklingsprojekt som 
speglar kundernas behov och produktutvecklings-
cykler. Detta förväntas skapa viss volatilitet i för-
säljningen från kvartal till kvartal.

Organisation
Antalet tillsvidareanställda i koncernen uppgick per 
31 december 2023 till 42 (31) personer.

Gapwaves egenutvecklade testutrustning9
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Utveckling av ESG-arbetet
Under kvartalet omarbetade Gapwaves sin vision 
och strategi och bekräftade överensstämmelse 
med FN:s hållbara utvecklingsmål (SDG) och 
Agenda 2030. Vi tog nya steg mot att integrera håll-
barhet i vår strategi och arbetsmetoder. Ett cen-
tralt fokus var genomförandet av åtgärder identifie-
rade i vår hållbarhetsöversyn. Dessa åtgärder 
inkluderade initiativ som syftade till att adressera 
både positiva och negativa aspekter av våra aktivi-
teter och produkter. Konkreta åtgärder vidtogs för 
att förbättra vår miljöprestanda, sociala ansvarsta-
gande och styrelsepraxis. Exempel på detta arbete 
är införandet av en uppdaterad uppförandekod och 
en pågående livscykelanalys för våra två teknolo-
gier.

Teckningsoptioner: Serie 2022/2025 
Aktieägarna beslutade vid den extra bolagsstäm-
man den 10 juni 2022 att utfärda ett tecknings-
optionsprogram (Serie 2022/2025) för samtliga 
fastanställda (540 000 teckningsoptioner) och sty-
relsen (100 000 teckningsoptioner), totalt 640 000 
teckningsoptioner. Innehavaren har under perioden 
9 juni 2025 till och med 29 augusti 2025 rätt att 
konvertera en teckningsoption till en B-aktie. Totalt 
tecknades 502 541 teckningsoptioner med 
en lösenkurs om SEK 38,20. Priset per option sattes 
till SEK 7,18 genom en extern värdering. Total 
utspädningseffekt förväntas vid fullt utnyttjande 
bli cirka 2,3 procent av det utestående kapitalet 
och 0,65 procent av de utestående rösterna.

LTI 2022
Aktieägarna beslutade vid den extra bolagsstäm-
man den 19 augusti 2022 att godkänna styrelsens 
förslag om att utfärda ett långsiktigt incitaments-
program för ledande befattningshavare och andra 
nyckelpersoner inom koncernen. Motiven till pro-
grammet är att stärka koncernens förmåga att 
rekrytera och behålla nyckelpersoner. LTI 2022 
omfattar maximalt 13 nyckelpersoner i koncernen. 
Maximalt antal prestationsaktierätter som kan 
tilldelas enligt LTI 2022 skall vara begränsat till  
642 595 st. Målen för programmet fastställdes av 
styrelsen i slutet av kvartalet då även initialt 5 
nyckelpersoner bjöds in att deltaga med möjlighet 
att maximalt intjäna 360 656 prestationsaktie
rätter. Under fjärde kvartalet har en kostnad om 
448 KSEK inklusive en kostnad om 127 KSEK i 
arbetsgivaravgifter periodiserats för LTI 2022. 
Totalt under 2023 har en kostnad om 877 KSEK 
inklusive en kostnad om 213 KSEK i arbetsgivarav-
gifter periodiserats för LTI 2022.

Transaktioner med närstående 
Under fjärde kvartalet 2023 har bolaget inte haft 
några transaktioner med närstående.

Revisorernas granskning
Denna rapport har inte granskats av bolagets revi-
sorer.

Finansiell kalender 

•	Delårsrapport Q1 2024: 
2024-05-03

•	Årsstämma 2024:          
2024-05-07

•	Delårsrapport Q2 2024: 
2024-08-22

•	Delårsrapport Q3 2024: 
2024-10-31

•	Bokslutskommuniké och 
delårsrapport Q4 2024: 
2025-02-07
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Aktie och ägare
Aktien
Gapwaves B-aktie är sedan den 18 november 2016 
noterad på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm och handel sker under kortnamn GAPWB. 
Per 31 december 2023 hade bolaget cirka 7 000 
aktieägare. I bolaget finns totalt 31 146 299 aktier, 
varav 7 667 500 är A-aktier och 23 478 799 är 
B-aktier. Varje A-aktie ger rätt till tio röster och 
varje B-aktie rätt till en röst. Per 31 december var 
aktiekapitalet 1 868 778 SEK vilket representerar 
ett kvotvärde om 0,06 SEK per aktie.

Ceritified adviser
G&W Fondkommission är bolagets Certified Adviser.
www.gwkapital.se

Analytiker som följer Gapwaves
Redeye – Rasmus Jacobsson
SEB - Erik Lindholm-Röjestål

10 största aktieägarna baserat på röster 
(A- och B-aktier)

A-aktier B-aktier Röster Kapitalandel % Röstandel %

Kildal Antenn AB, inkl. närstående  5 618 000  390 200  56 570 200 19,29% 56,48%
Lars-Inge Sjöqvist med bolag  848 000  161 048  8 641 048 3,24% 8,63%
Jian Yang  509 500  25 113  5 120 113 1,72% 5,11%
Abbas Vosoogh med bolag  265 000  576 635  3 226 635 2,70% 3,22%
HELLA GmbH & Co. KGaA  -    3 122 400  3 122 400 10,02% 3,12%
Peter Enoksson  185 500  92 750  1 947 750 0,89% 1,94%
Ashraf Uz Zaman  165 000  200 000  1 850 000 1,17% 1,85%
Avanza Pension  -    1 458 846  1 458 846 4,68% 1,46%
Nordnet pensionsförsäkring AB  -    1 200 538  1 200 538 3,85% 1,20%
BNP Paribas Sec Serv Luxemburg  -    626 797  626 797 2,01% 0,63%
Övriga  76 500  15 624 472  16 389 472 50,41% 16,36%
Totalt  7 667 500  23 478 799  100 153 799 100,00% 100,00%

Källa: Euroclear och Modular Finance
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Resultaträkning 
Koncernen

KSEK
Okt–Dec 

2023
Okt-Dec 

2022
Helår
2023

Helår 
2022

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning 6 678 11 027 27 510 64 023 
Aktiverat arbete för egen räkning  -       -       -      914 
Övriga rörelseintäkter 1 770 3 390 6 233 6 011 
Summa rörelsens intäkter  8 447     14 417     33 743     70 948    

RÖRELSENS KOSTNADER
Handelsvaror -2 268 -4 698 -9 833 -21 754 
Övriga externa kostnader -7 254 -8 754 -31 061 -29 248 
Personalkostnader -11 212 -9 738 -40 082 -33 714 
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggnings-
tillgångar -1 986 -2 450 -8 498 -7 979 
Övriga rörelsekostnader -878 -270 -1 105 -1 021 
Summa rörelsekostnader -23 598 -25 910 -90 578 -93 716 
Resultat från andelar i intresseföretag -4 533  -      -14 469 3 503 

Rörelseresultat -19 684 -11 494 -71 304 -19 265 

FINANSIELLA POSTER
Finansiella intäkter -75  -      2 075 1 302 
Finansiella kostnader -9 -564 -9 -56 
Summa finansiella poster -84 -564 2 066 1 246 
Resultat efter finansiella poster -19 768 -12 057 -69 238 -18 020 

SKATTER
Uppskjuten skatt  -      8  -      8 
Skatt på periodens resultat  -       -      3  -      
PERIODENS RESULTAT -19 768 -12 049 -69 235 -18 013 

Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK) Neg. Neg. Neg. Neg.
Genomsnittligt antal aktier för perioden 31 146 299 31 146 299 31 146 299 31 146 299 
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Balansräkning
Koncernen

KSEK 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och lik-
nande arbeten  2 727     5 259    
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter  13 089     16 754    
Summa immateriella anläggningstillgångar  15 816     22 013    

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer  6 647     7 239    
Pågående nyanläggningar  429     598    
Summa materiella anläggningstillgångar  7 076     7 837    

Finansiella anläggningstillgångar
Aktier i intresseföretag  32 476    -
Uppskjutna skattefordringar  2 680     3 446    
Lämnade depositioner  680     642    
Summa finansiella anläggningstillgångar  35 836     4 088    
Summa anläggningstillgångar  58 728     33 938    

Omsättningstillgångar
Varulager
Råvaror och förnödenheter  1 811     1 609    
Summa varulager  1 811     1 609    

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar  7 664     9 161    
Övriga fordringar  621     1 916    
Aktuella skattefordringar  -       3    
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  13 424     19 456    
Summa kortfristiga fordringar  21 708     30 536    

Kassa och bank
Kassa och bank  89 332     185 428    
Summa kassa och bank  89 332     185 428    
Summa omsättningstillgångar  112 851     217 573    
SUMMA TILLGÅNGAR  171 579     251 511    
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Balansräkning
Koncernen

KSEK 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 1 869 1 869 
Övrigt tillskjutet kapital  426 146    426 146 
Annat eget kapital inklusive periodens resultat -274 705 -206 134 
Summa eget kapital  153 309     221 880    

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 2 680 3 446 
Summa avsättningar  2 680     3 446    

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 4 452 5 789 
Aktuella skatteskulder 365 67 
Övriga skulder 3 728 11 698 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 045 8 632 
Summa kortfristiga skulder  15 590     26 185    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  171 579     251 511    
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Rapport över förändring  
i eget kapital
Koncernen

Annat eget kapital 
inklusive årets resultat

KSEK Aktiekapital Övrigt tillskjutet kapital Balanserat resultat m.m. Totalt eget kapital

Ingående balans 2023-01-01  1 869    426 146 -206 134  221 880    
Optionsprogram  -      -  663     663    
Periodens resultat  -       -      -69 235 -69 235    

Utgående balans 2023-12-31  1 869     426 146    -274 706  153 309    
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Kassaflödesanalys 
Koncernen

KSEK
Okt-Dec 

2023
Okt-Dec 

2022
Helår
 2023

Helår
2022

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -19 684 -11 493 -71 304 -22 768 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. 7 433 2 614 24 116 8 357 
Erhållen ränta 2 067  67    2 075 67 
Erlagd ränta - -1 -1 -56 
Betald skatt 141 -167 301 132
Kassaflöde från den löpande verksamheten före föränd-
ring av rörelsekapital -10 044 -8 979 -44 813 -14 268 

Förändringar i rörelsekapital
Förändring av rörelsefordringar 8 598 13 875 9 498 -10 836 
Förändring av rörelseskulder -7 469 3 382 -11 998 1 421 
Förändringar varulager -34 690 -202 -940 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -8 949 8 968 -47 515 -24 623 

Investeringsverksamheten
Lämnade aktieägartillskott -4 000  -      -4 000  -      
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  -       -      -69 -1 591 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -589 -963 -1 520 -502 
Förvärv intresseföretag  -      - -42 945  -      
Lämnade depositioner  -       -      -38 -15 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 589 -963 -48 572 -2 108 

Finansieringsverksamheten
Optionsprogram  -       -       -      -229 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -  -      - -229 

Periodens kassaflöde -13 538 8 005 -96 087 -26 960 
Likvida medel vid periodens början  103 489     178 054     185 428     211 155    
Kursdifferens i likvida medel -619 -631 -9 1 233
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT  89 332     185 428     89 332     185 428    
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Resultaträkning 
Moderbolaget

KSEK
Okt-Dec 

2023
Okt-Dec 

2022
Helår
 2023

Helår
2022

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning 6 678 11 027 27 510 64 023 
Aktiverat arbete för egen räkning - - - 914 
Övriga rörelseintäkter 1 770 3 389 6 233 6 011 
Summa rörelsens intäkter  8 447     14 417     33 743     70 948    

RÖRELSENS KOSTNADER
Handelsvaror -2 268 -4 698 -9 833 -21 754 
Övriga externa kostnader -7 253 -8 754 -31 054 -29 243 
Personalkostnader -11 212 -9 738 -40 082 -33 714 
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggnings-
tillgångar -1 057 -1 520 -4 781 -6 121 
Övriga rörelsekostnader -878 -270 -1 105 -1 021 
Summa rörelsekostnader -22 669 -24 980 -86 854 -91 853 
Rörelseresultat -14 221 -10 563 -53 112 -20 905 

FINANSIELLA POSTER
Finansiella intäkter -75 68 2 075 1 302 
Finansiella kostnader -9 -632 -9 -56 
Summa finansiella poster -84 -564 2 066 1 245 
Resultat efter finansiella poster -14 305 -11 127 -51 045 -19 659 

SKATTER
Skatt på periodens resultat  -       -       -       -      
PERIODENS RESULTAT -14 305 -11 127 -51 045 -19 659 

Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK) Neg. Neg. Neg. Neg.
Genomsnittligt antal aktier för perioden 31 146 299 31 146 299 31 146 299 31 146 299 
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Balansräkning
Moderbolaget

KSEK 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och lik-
nande arbeten  2 727     5 259    
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter  80     28    
Summa immateriella anläggningstillgångar  2 807     5 287    

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer  6 647     7 239    
Pågående nyanläggningar  429     598    
Summa materiella anläggningstillgångar  7 076     7 837    

Finansiella anläggningstillgångar
Aktier i dotterföretag  15 464     15 464    
Aktier i intresseföretag  46 945     - 
Lämnade depositioner  680     642    
Summa finansiella anläggningstillgångar  63 089     16 106    
Summa anläggningstillgångar  72 971     29 230    

Omsättningstillgångar
Varulager
Råvaror och förnödenheter  1 811     1 609    
Summa varulager  1 811     1 609    

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar  7 664     9 161    
Övriga fordringar  621     1 916    
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  13 424     19 456    
Summa kortfristiga fordringar  21 708     30 534    

Kassa och bank
Kassa och bank  89 291     185 384    
Summa kassa och bank  89 291     185 384    
Summa omsättningstillgångar  112 810     217 526    
SUMMA TILLGÅNGAR  185 782     246 756    
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Balansräkning
Moderbolaget

KSEK 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1 869 1 869 
Fond för utvecklingsutgifter 2 727 5 259 
Summa bundet eget kapital  4 595     7 128    

Fritt eget kapital
Överkursfond 426 145 428 840 
Balanserat resultat -209 504 -195 735 
Periodens resultat -51 045 -19 659 
Summa fritt eget kapital  165 596     213 445    
Summa eget kapital  170 191     220 573    

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 4 452 5 789 
Aktuella skatteskulder 365 64 
Övriga skulder 3 728 11 698 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 045 8 632 
Summa kortfristiga skulder  15 590     26 183    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  185 782     246 756    
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Rapport över förändring  
i eget kapital 
Moderbolaget

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

KSEK Aktiekapital
Fond för utveck-

lingsutgifter
Över

kursfond
Balanserat 

resultat
Årets 

resultat
Totalt eget 

kapital

Ingående balans 2023–01–01  1 869     5 260    426 146 -193 041 -19 659  220 574    
Omföring resultat fg år  -       -       -      -19 659 19 659  -      
Optionsprogram  -       -       -       663     -       663    
Årets förändring av fond 
för utvecklingsutgifter  -      -2 532  -      2 532  -       -      
Periodens resultat  -       -       -       -      -51 045 -51 045
Utgående balans 2023–12–31  1 869     2 727     426 146    -209 504    -51 045     170 191    
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Kassaflödesanalys 
Moderbolaget

KSEK
Okt-Dec 

2023
Okt-Dec 

2022
Helår
 2023

Helår
2022

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -14 221 -10 563 -53 112 -20 905 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. 1 971 1 352 5 929 6 122 
Erhållen ränta 2 067  67    2 075  67    
Erlagd ränta -0 -1 -1 -56 
Betald skatt 141 166 301 124 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital -10 042 -8 978 -44 807 -14 648 

Förändringar i rörelsekapital
Förändring av rörelsefordringar 8 596 13 874 9 495 -10 826 
Förändring av rörelseskulder -7 469 3 382 -11 999 2 072 
Förändringar varulager -34 690 -202 -941 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -8 949 8 968 -47 512 -24 343 

Investeringsverksamheten
Lämnade aktieägartillskott -4 000 - -4 000 -
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - - -68 -
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -589 -963 -1 520 -502 
Förvärv intresseföretag - - -42 945 -
Förvärv dotterföretag - - - -1 591 
Tilläggsköpeskillling Metasum AB - - - -325 
Lämnade depositioner långfrist - - -38 -15 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 589 -963 -48 571 -2 432 

Finansieringsverksamheten
Optionsprogram  -       -       -      -229 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -  -      - -229

Periodens kassaflöde -13 538 8 005 -96 083 -27 004 
Likvida medel vid periodens början  103 448     178 010     185 384     211 155    
Kursdifferens i likvida medel -619 -631 -9 1 233
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT  89 291     185 384     89 292     185 384    
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Q4

Styrelsens försäkran
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar 
att denna delårsrapport ger en rättvisande bild av 
koncernens och moderbolagets verksamhet, finan-
siella ställning och resultat av verksamheten och 
beskriver de betydande risker och osäkerhetsfak-
torer som koncernen och moderbolaget står inför.

Göteborg, 9 februari, 2024 
Gapwaves AB (publ)

Magnus Jonsson
Ordförande

Madeleine Schilliger Kildal 
Ledamot

Karl Olof Axelsson
Ledamot

Torbjörn Gustafsson
Ledamot

Dietmar Stapel
Ledamot

Jonas Ehinger
Verkställande Direktör

För mer information 
Det finns mer information om Gapwaves på 
bolagets webbplats: www.gapwaves.com

Kontaktuppgifter 
Jonas Ehinger, CEO 
Telefon: +46 733 44 01 52
E-post: jonas.ehinger@gapwaves.com

Robert Berhof, CFO
Telefon: +46 706 00 59 07 
E-post: robert.berhof@gapwaves.com 

Denna information är sådan information som 
Gapwaves AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Infor-
mationen lämnades, genom ovanstående kontakt-
persons försorg, för offentliggörande den 9 februari 
2024 kl 08.30.
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Gapwaves AB (publ)  
org.nr 556840-2829 

Huvudkontor:  
Nellickevägen 22,  
412 63 Göteborg,  
Sverige 

Telefon:  
+46 31-762 60 40 

E-post:  
info@gapwaves.com 

www.gapwaves.com

Om Gapwaves AB
Gapwaves AB (publ) har sitt ursprung i forskning vid 
Chalmers Tekniska Högskola och etablerades 2011. 
Bolagets vision är att vara den mest innovativa leverantö-
ren av antennsystem för millimetervågor och den utvalda 
partnern till de som revolutionerar nästa generations 
trådlösa teknologi. Genom sin disruptiva teknologi ska 
Gapwaves hjälpa innovatörer inom Automotive och Tele-
kom att skapa effektiva millimetervågssystem som för-
ändrar samhället vi lever i.  
Gapwaves aktie (GAPW B) är föremål för handel på Nas-
daq First North Growth Market Stockholm med 
G&W Fondkommission som Certified Adviser. 


